
  

UKMERGĖS GLOBOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė, tel. +370 663 13 637, el. p. info@ugcentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190990058

________________________________________________________________________________________________

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos 2025-04-     Nr. (1.25 E) V9-

Finansų skyriui

Kęstučio a. 3

LT-20114 Ukmergė

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ PATEIKIMAS

Teikiame Ukmergės globos centro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitas

(forma Nr. 2) 2025 m. kovo 31 dienai.

PRIDEDAMA:

1. Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, VB, 2 lapai.

2. Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, VB (DU didinimas), 1 lapas.

3. Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, VB (profsąjunga), 1 lapas.

4. Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, SB, 2 lapai.

5. Šeimų socialinė priežiūra, VB, 2 lapai.

6. Šeimų socialinė priežiūra, VB (DU didinimas), 1 lapas.

7. Šeimų socialinė priežiūra, SB, 2 lapai.

8. Šeimų socialinė priežiūra kriziniais atvejais, VB, 2 lapai.

9. Globėjų ir įtėvių mokymai ir konsultavimas, VB (DU didinimas), 1 lapas.

10. Globėjų ir įtėvių mokymai ir konsultavimas, SB, 2 lapai.

11. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamasis raštas, 2 lapai.

Direktorė                                                                                                          Rugilė Balnaitė

Natalija Kopteva,  tel. +370 605 93679, el. p. n.kopteva@ugcentras.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 12

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 51900,00 14200,00 11331,19 11331,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 40600,00 10200,00 8200,00 8200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40000,00 10000,00 8000,00 8000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40000,00 10000,00 8000,00 8000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40000,00 10000,00 8000,00 8000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40000,00 10000,00 8000,00 8000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 11300,00 4000,00 3131,19 3131,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 11300,00 4000,00 3131,19 3131,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11300,00 4000,00 3131,19 3131,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 11300,00 4000,00 3131,19 3131,19

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3900,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 100,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1300,00 300,00 31,19 31,19

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2800,00 1600,00 1600,00 1600,00

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 1
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 12

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3100,00 1000,00 500,00 500,00

IŠ VISO

336 51900,00 14200,00 11331,19 11331,19

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 19

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28400,00 7100,00 7100,00 7100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 28400,00 7100,00 7100,00 7100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 28400,00 7100,00 7100,00 7100,00

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 2
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 18

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23632,00 6100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 23632,00 6100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23300,00 6000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23300,00 6000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23300,00 6000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23300,00 6000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 332,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 332,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 332,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 332,00 100,00

IŠ VISO

336 23632,00 6100,00

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 3
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 1 01

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1002100,00 259700,00 192548,49 192548,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 869100,00 223200,00 167500,00 167500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 856600,00 220000,00 165000,00 165000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 856600,00 220000,00 165000,00 165000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 856600,00 220000,00 165000,00 165000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 856600,00 220000,00 165000,00 165000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12500,00 3200,00 2500,00 2500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12500,00 3200,00 2500,00 2500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12500,00 3200,00 2500,00 2500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12500,00 3200,00 2500,00 2500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 126100,00 36500,00 25048,49 25048,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 126100,00 36500,00 25048,49 25048,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 126100,00 36500,00 25048,49 25048,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 126100,00 36500,00 25048,49 25048,49

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15000,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 4000,00 1000,00 546,13 546,13

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 2200,00 400,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 17200,00 4300,00 2656,39 2656,39

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 4
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 1 01

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 1000,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2000,00 500,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10000,00 2500,00 394,47 394,47

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3000,00 800,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 25200,00 10000,00 8786,58 8786,58

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 3900,00 1500,00 1083,62 1083,62

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42400,00 11000,00 6681,30 6681,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 6900,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6900,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6900,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6900,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6900,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 15000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 15000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 15000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 15000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 15000,00

IŠ VISO

336 1017100,00 259700,00 192548,49 192548,49

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 05

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 787300,00 228200,00 140580,00 140580,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 767500,00 223200,00 139000,00 139000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 756500,00 220000,00 137000,00 137000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 756500,00 220000,00 137000,00 137000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 756500,00 220000,00 137000,00 137000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 756500,00 220000,00 137000,00 137000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11000,00 3200,00 2000,00 2000,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11000,00 3200,00 2000,00 2000,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11000,00 3200,00 2000,00 2000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11000,00 3200,00 2000,00 2000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 19800,00 5000,00 1580,00 1580,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 19800,00 5000,00 1580,00 1580,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 19800,00 5000,00 1580,00 1580,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 19800,00 5000,00 1580,00 1580,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 19800,00 5000,00 1580,00 1580,00

IŠ VISO

336 787300,00 228200,00 140580,00 140580,00

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 5
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 05

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 19

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5700,00 1500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 5700,00 1500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5600,00 1400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5600,00 1400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5600,00 1400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5600,00 1400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

IŠ VISO

336 5700,00 1500,00

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 6
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 1 01

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 230200,00 59800,00 34906,94 34906,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 185300,00 48300,00 25980,00 25980,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 182600,00 47600,00 25380,00 25380,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 182600,00 47600,00 25380,00 25380,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 182600,00 47600,00 25380,00 25380,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 182600,00 47600,00 25380,00 25380,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2700,00 700,00 600,00 600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2700,00 700,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2700,00 700,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2700,00 700,00 600,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 40600,00 11500,00 8926,94 8926,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 40600,00 11500,00 8926,94 8926,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40600,00 11500,00 8926,94 8926,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 40600,00 11500,00 8926,94 8926,94

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 700,00 300,00 144,57 144,57

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 800,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 19000,00 5000,00 5000,00 5000,00

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 7
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 1 01

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9000,00 3000,00 1498,20 1498,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 4100,00 1100,00 988,05 988,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6500,00 2000,00 1196,12 1196,12

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 4300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4300,00

IŠ VISO

336 230200,00 59800,00 34906,94 34906,94

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 29

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 89100,00 23000,00 3050,00 3050,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 86800,00 22400,00 3050,00 3050,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 85600,00 22000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 85600,00 22000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 85600,00 22000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 85600,00 22000,00 3000,00 3000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 400,00 50,00 50,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 400,00 50,00 50,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 400,00 50,00 50,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 400,00 50,00 50,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2300,00 600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2300,00 600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2300,00 600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2300,00 600,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2300,00 600,00

IŠ VISO

336 89100,00 23000,00 3050,00 3050,00

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 8
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 29

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 19

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12500,00 3200,00 1250,00 1250,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 12500,00 3200,00 1250,00 1250,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12400,00 3100,00 1200,00 1200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12400,00 3100,00 1200,00 1200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12400,00 3100,00 1200,00 1200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12400,00 3100,00 1200,00 1200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 50,00 50,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 50,00 50,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 50,00 50,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 50,00 50,00

IŠ VISO

336 12500,00 3200,00 1250,00 1250,00

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 9
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 1 01

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 187400,00 51700,00 33648,02 33648,02

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 177300,00 48700,00 33100,00 33100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 174800,00 48000,00 32500,00 32500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 174800,00 48000,00 32500,00 32500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 174800,00 48000,00 32500,00 32500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 174800,00 48000,00 32500,00 32500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2500,00 700,00 600,00 600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2500,00 700,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2500,00 700,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2500,00 700,00 600,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9200,00 3000,00 548,02 548,02

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9200,00 3000,00 548,02 548,02

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9200,00 3000,00 548,02 548,02

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9200,00 3000,00 548,02 548,02

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 100,00 54,23 54,23

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 400,00 200,00 100,58 100,58

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1700,00 400,00 219,24 219,24

Ukmergės globos centras, į.k. 190990058

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 17d. Nr. 10
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 1 01

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 1000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 600,00 200,00 138,98 138,98

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 500,00 34,99 34,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 900,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 900,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 900,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 900,00

IŠ VISO

336 187400,00 51700,00 33648,02 33648,02

Direktorė Rugilė Balnaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Kopteva

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



UKMERGĖS GLOBOS CENTRAS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2025 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO

ATASKAITŲ

2025 metais Ukmergės globos centras veiklą vykdo pagal patvirtintą Ukmergės rajono

savivaldybės Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programą.

Valstybės funkcijos kodas 10.04.01.01

Priemonė: Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas

1. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.12

Biudžetas metams – 51900,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 14200,00 Eur,

Gauti asignavimai – 11331,19 Eur,

Panaudoti asignavimai – 11331,19 Eur.

2. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.19

Biudžetas metams – 28400,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 7100,00 Eur,

Gauti asignavimai – 7100,00 Eur,

Panaudoti asignavimai – 7100,00 Eur.

3. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.18

Biudžetas metams – 23632,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 6100,00 Eur,

Gauti asignavimai – 0,00 Eur,

Panaudoti asignavimai – 0,00 Eur.

4. Savivaldybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 1.01

Biudžetas metams – 107100,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 259700,00 Eur,

Gauti asignavimai – 192548,49 Eur,

Panaudoti asignavimai – 192548,49 Eur.

Priemonė: Šeimų socialinė priežiūra

1. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.05

Biudžetas metams – 787300,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 228200,00 Eur,

Gauti asignavimai – 140580,00 Eur,

Panaudoti asignavimai – 140580,00Eur.

2. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.19

Biudžetas metams – 5700,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 1500,00 Eur,

Gauti asignavimai – 0,00 Eur,

Panaudoti asignavimai – 0,00Eur.



3. Savivaldybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 1.01

Biudžetas metams – 230200,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 59800,00 Eur,

Gauti asignavimai – 34906,94 Eur,

Panaudoti asignavimai – 34906,94 Eur.

Priemonė: Socialinės priežiūros šeimoje kriziniais atvejais teikimas

1. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.29

Biudžetas metams – 89100,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 23000,00Eur,

Gauti asignavimai – 3050,00 Eur,

Panaudoti asignavimai – 3050,00 Eur.

Valstybės funkcijos kodas 10.09.01.01

Priemonė: Globėjų ir įtėvių mokymo ir konsultavimo veikla

1. Valstybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 2.02.01.19

Biudžetas metams – 12500,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 3200,00 Eur,

Gauti asignavimai – 1250,00 Eur,

Panaudoti asignavimai – 1250,00 Eur.

2. Savivaldybės biudžeto lėšos. Finansavimo šaltinis 1.01

Biudžetas metams – 187400,00 Eur,

Ataskaitiniam laikotarpiui – 51700,00 Eur,

Gauti asignavimai – 33648,02 Eur,

Panaudoti asignavimai – 33648,02 Eur.

Bendras programų lėšų pagal patvirtintas sąmatas per 2025 metų I ketvirtį panaudojimas

sudaro 65 procentus (lėšos, skirtos darbo užmokesčiui mokėti ir atsiskaityti už prekes ir paslaugas

už kovo mėnesį buvo gautos ir išmokėtos per balandžio mėnesį).

Vyriausioji buhalterė                                                                                          Natalija Kopteva



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės globos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų pateikimas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-18 Nr. V9-607

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rugilė Balnaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-18 14:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-18 14:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-04 13:18 - 2029-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Žemaitytė Raštinės administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-18 14:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 16:26 - 2025-05-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 11

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, VB, 2 lapai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, VB (DU

didinimas), 1 lapas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, VB

(profsąjunga), 1 lapas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas, SB, 2 lapai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šeimų socialinė priežiūra, VB, 2 lapai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šeimų socialinė priežiūra, VB (DU didinimas), 1 lapas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šeimų socialinė priežiūra, SB, 2 lapai.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šeimų socialinė priežiūra kriziniais atvejais, VB, 2 lapai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Globėjų ir įtėvių mokymai ir konsultavimas VB (DU

didinimas), 1 lapas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Globėjų ir įtėvių mokymai ir konsultavimas, SB, 2 lapai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamasis raštas, 2

lapai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

CN="JUSTINA,ŽEMAITYTĖ", SN=ŽEMAITYTĖ,

G=JUSTINA" galiojimo laikas "2025-05-07 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-23 nuorašą suformavo Gintaras Šurna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2



